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Régis Brouard

Coach fc rouen 1899

Un match référence contre Orléans ?



Oui, surtout sur la première mi-temps.



Mais j’ai plus envie de parler de résultat 
référence, un résultat important pour nous, 
après la période compliquée avec ces deux 
défaites 1-0. 



On était impatients de voir comment on allait 
réagir contre une équipe qui fait partie du top 3.



On a fait une très bonne première mi-temps. 
Une moins bonne entame de deuxième. Il faut 
avoir une lecture du match juste. 



Il y a eu beaucoup de choses intéressantes et 
de positives. 

Nîmes est dans une période compliquée, mais ne 

sera pas un adversaire facile à battre. 






Dans ce championnat, tous les matchs sont 
difficiles. Tous les week-ends, il y a des résultats 
surprenants. 

Nîmes n’a pas de très bons résultats à 
l’extérieur, mais le piège est là. 



“Le moment pour 
confirmer, avancer ’’





C’est le moment pour confirmer et avancer 
après le match à Orléans.

C’est le moment pour avancer de manière plus 
importante. 
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L’EFFECTIF
FC ROUEN 1899

18Matchs

JOUés 5 Matchs


GAGNés 7 Matchs

NULS 6 Matchs


PERDUS

GARDIENS

Défenseurs

MILIEUX

ATTAQUANTS

J20 - JOUR de match

Axel 
MARAVAL

1
LUCAS 

ROYES

16

22
Adon  

GOMIS

20
Dany


GOPROU

24
Yazid  

AIT-moujane

18
clément 

BASSIN

29
Mathieu  
MION

26
Valentin 

Sanson

15
Sofyane 

Bouzamoucha

19
RUFFICE AMéDé 
KABONGO

3
pAUL  

LEHOUX

14
Naël  

Bensoula

6
Mustapha

BENZIA

5
malik  

ABDELMOULA

17
Ahmad

ALLée

25
Ichem  

FERRAH

12
Amara 

TOURé

13
Abdellah 

HAIMOUD

8
Omar  

bezzekhami

21
Florian 

DESCHAMPS

27
hicham


BENKAID

7
Mohamed  
OUADAH

28
Sérigne 
FAYE

39
Noah 

Ndeke

10
SAHLOUNE 

ABDELJALIL

37
Christ  

LETONO

23
Jason 

MBOCK
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109
charles 

ABI



L’EFFECTIF
ADVERSAIRE

18Matchs

JOUés 3 Matchs


GAGNés 7 Matchs

NULS 8 Matchs


PERDUS

GARDIEN
Vincenzo Cozzella, Lucas DIAS, Simon 

Ngapandouetnbu

Salim AKKAL, Issam BOUAOUNE, Léon DELPECH, 

Brahima DOUKANSY,Marowane KHALID,  Gauthier LAURENS, 


Vincent MARCEL, Jonathan MEXIQUE, Mathis PICOULEAU

Medhi BENEDDINE, Waly DIOUF, Jérémy IAFRATE, Ronny LABONNE,

Formose MENDY, Dagui PAVIOT, Hamza SBAI

Oussama ABDELDJELIL, Abdelmalek AMARA, Bastian BADU, Ismael CAMARA,

Selmane EL HAMRI, Aaron MALOUDA, Derick OSAI

Défenseurs

MILIEUX

ATTAQUANTS
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NATIONAL 1
CLASSEMENT

Dijon

20e journée

Bourg - Quevilly
Sochaux - Paris 13

Villefranche - Nancy

Concarneau - Orléans

FC ROUEN - Nîmes

Châteauroux - Valenciennes

- Le Mans

Versailles - Aubagne

Valenciennes - FC ROUEN
Nîmes - Concarneau
Orléans - Versailles

Aubagne - Villefranche

Nancy - Sochaux

Paris 13 - Dijon

Le Mans - Boulogne/Mer

Quevilly - Châteauroux

21e journée

POS pts J

1

2

3

4

5

6

7

8

9


10

11

12

13

14

15

16

17

Nancy

Boulogne

Orléans

Dijon

Aubagne

Le Mans

Sochaux

Valenciennes

Concarneau

Bourg

FC Rouen 1899

Paris 13

Quevilly

Villefranche

Nîmes

Versailles

Châteauroux

36

33

29

27

27

26

25

25

25

24

22

22

22

17

16

16

14

18

18

18

17

18

18

17

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18
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les news
diableS rougeS

-

BASSIN

Un hommage sera rendu à Clément 
Bassin ce soir, à l’issue de 
l’échauffement.

Clément Bassin sera célébré ce soir au 
stade Diochon ! Notre capitaine a atteint le 
chiffre très emblématique des 300 matchs 
avec le FCR, le quatrième à l’atteindre dans 
l’histoire du club. 



Avant la rencontre, Clément sera célébré et 
nous savons que vous lui rendrez l’e vibrant 
hommage qu’il mérite, avec ses 
nombreuses années au club.

-

MERCATO

Le FCR a enregistré un départ, celui 
d’El Khiar, et une arrivée, de Ndeke, 
cette semaine. 

Noah Ndeke est un milieu gauche 
polyvalent, capable d'évoluer également 
sur le flanc droit.  Il apportera sa vivacité 
et sa technique à l’attaque rouennaise. 
Bienvenue au FCR !



Durant son passage de six mois, Samy El 
Khiar a notamment inscrit un triplé en 
Coupe. Le club lui souhaite le meilleur 
pour la suite de sa carrière.



-

Nîmes

En difficulté, le Nîmes Olympique est 
positionné juste au-dessus de la zone 
rouge.

Premier non-relégable, mais à égalité de 
points avec le premier club dans la zone 
rouge, le Nîmes Olympique est en 
difficulté au classement. Et vit une 
période compliquée, sans aucune victoire 
depuis huit matchs.



Le NO est toutefois un adversaire qui 
réussit peu au FCR, lors des dernières 
confrontations. Les Diables rouges n’ont 
gagné qu’un seul des dix derniers matchs 
contre Nîmes.

HUIS CLOS

La réception de Concarneau le 
vendredi 28 février se disputera à huis 
clos. 

À la suite des incidents survenus lors de 
la rencontre face à QRM et  après examen 
de notre appel, la Fédération Française de 
Football a  décidé de maintenir la 
sanction d’un match à huis clos, saction 
appliquée contre Concarneau, le 28 
février. Cette mesure vise à « sensibiliser 
l’ensemble des supporters aux  
conséquences de comportements 
inappropriés. »

07

LA TRIBUNE DE

DIOCHON

15e

16 pts

Meilleur buteur

Oussama Abdeldjelil - 7 buts 


11e

22 pts

Meilleur buteur

Hicham Benkaid - 7 buts 


18 18Matchs

5 3Victoires
7 7Nuls

6 8Défaites

23 13Buts marqués

19 20Buts encaissés





